亞東學校財團法人亞東科技大學　函

機關地址：(220) 新北市板橋區四川路2段
58號

聯 絡 人：黃良印

電話：(02)77386648#
傳　　真：(02)77386648
電子郵件：fd044@mail.aeust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年12月27日
發文字號：亞東機字第1130011893號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新世代AI自主移動機器人未來發展教師研習營海報

本校機械工程系辦理「新世代AI自主移動機器人未來發主旨：
展」教師研習營，請惠予協助公告，並鼓勵教師踴躍參
與。

說明：
本校為與良好教育夥伴之高中職校共享教育資源，舉辦一、
「新世代AI自主移動機器人未來發展教師研習營」，提供
高中職校教師免費參與。
活動時間：114年1月21日(星期二) 09:00-17:00二、
報名人數：30人三、
報名費用：免費報名四、
報名方式如下：五、
全國教師在職進修資訊網報名。(一)
Gooogle 表 單 報 名 ：(二)
https://docs.google.com/forms/d/1vO4TPHwuACOb5OM
VPbYUdzXlFW90z9tW36-6sy3qEOE/edit
聯絡電話：(02)7738-0145分機3102(陳小姐)； 傳真：六、
(02)7738-6648；Email：fz139@mail.aeust.edu.tw
本活動因名額限制，將以報名順序為依據。七、
請准報名教師公（差）假出席本研習活動。八、
檢附「新世代AI自主移動機器人未來發展」教師研習營海九、
報。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　113/12/30

1130012367

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校機械工程系

第2頁　共2頁